中国东方航空股份有限公司
China Eastern Airlines Co., Ltd.

1

证券代码：600115         证券简称：中国东航       公告编号：临 2025-007

中国东方航空股份有限公司

关于聘任高级管理人员的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性

和完整性承担法律责任。

中国东方航空股份有限公司（以下简称“公司”）董事会 2025 年第 1 次会议

于 2025 年 1 月 17 日召开，审议通过了《关于聘任何晓群担任公司副总经理的议

案》，同意聘任何晓群女士为公司副总经理，任期与第十届董事会任期一致。何

晓群女士简历请见附件。

特此公告。

中国东方航空股份有限公司

2025 年 1 月 17 日

中国东方航空股份有限公司
China Eastern Airlines Co., Ltd.

2

附件：

何晓群女士简历

何晓群，女，51 岁，现任本公司党委常委，中国东航集团副总经理、党组

成员。何女士于 2001 年加入民航业，曾任中国南方航空股份有限公司人力资源

部总经理、中国南方航空集团有限公司人力资源部总经理、南方航空货运物流（广

州）有限公司董事长、党委书记、中国南方航空股份有限公司工程技术分公司（机

务工程部）副总经理、党委书记等职务。2024 年 12 月起任本公司党委常委、

中国东航集团副总经理、党组成员。何女士毕业于厦门大学，拥有厦门大学经济

学硕士和清华大学高级管理人员工商管理硕士学位，拥有经济师职称。